

Esaan ApS

c/o David Lam, Vesterbro 125, 3. 304, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 59 05 49

Årsrapport

24. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

David Lam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esaan ApS c/o David Lam Vesterbro 125, 3. 304 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 59 05 49 Stiftet: 24. maj 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 24. maj 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	David Lam
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	David Lam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteter er at producere samt sælge autentisk thailandsk mad i en take-away butik hvor der også er muligheder for at nyde maden i butikken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.851 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.066 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2018	- 30/6 2019
		<hr/>
Bruttofortjeneste		90.851
2 Personaleomkostninger		-289.703
		<hr/>
Driftsresultat		-198.852
Øvrige finansielle omkostninger		-3.535
		<hr/>
Resultat før skat		-202.387
Skat af årets resultat		44.321
		<hr/>
Årets resultat		-158.066
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-158.066
		<hr/>
Disponeret i alt		-158.066
		<hr/>

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2019
Anlægsaktiver	
Deposita	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500
Anlægsaktiver i alt	37.500
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	36.896
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.425
Andre tilgodehavender	20.961
Tilgodehavender i alt	65.282
Likvide beholdninger	51.694
Omsætningsaktiver i alt	116.976
Aktiver i alt	154.476

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-158.066
	Egenkapital i alt	<u>-108.066</u>
 Gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld	152.779
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.383
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.551
	Anden gæld	44.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.542</u>
	 Passiver i alt	 <u>154.476</u>
 1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Noter

24/5 2018
- 30/6 2019

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttfortjeneste udgør 95.976 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.066 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2019/20.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	283.867
Andre omkostninger til social sikring	3.702
Personaleomkostninger i øvrigt	2.134
	<hr/>
	289.703
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. maj 2018	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-158.066
	<hr/>
	-158.066
	<hr/>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig tidligst til fraflytning den 31.12.21 med 6 måneders forudgående varsel. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. juni 2019 tkr. 363.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med David Lam Holding IVS, CVR-nr. 38642642 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.